

**Antreprenor:** "Budei Com" SRL  
**Investitor:** IMSP "AMT Buiucani"  
**Obiect:** UTILAJ.

### Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.1.4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>Capitol 1.</b>		<b>Dulap de distribuire</b>				
1	Preț de piață	Металлический ящик IEK ЩРН-120 815 x 620 x 140 мм IP54	buc			<b>2 536,50</b> 0,00
2	Preț de piață	Intrerupator automat VA47-100 3P 100A 10kA curba C IEK	buc			<b>284,21</b> 0,00
3	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 10A 4,5 kA B IEK	buc			<b>26,91</b> 0,00
4	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 16A 4,5 kA B IEK	buc			<b>26,91</b> 0,00
5	Preț de piață	Înterupător automat IEK VA47-29 1P 25 A 220/380 V C	buc			<b>26,91</b> 0,00
6	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 30MA C IEK	buc			<b>212,16</b> 0,00
7	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 1 10MA C IEK - pentru mașinele de spălat și mașini de uscat (Spălătoria)	buc			<b>211,38</b> 0,00
<b>Capitol 1.</b>		<b>TOTAL Dulap de distribuire</b>				<b>7 603,82</b>
<b>Capitol 2.</b>		<b>Sala de așteptare și antreu</b>				
8		Recuperator de aer proaspăt, fără pierderi de energie — până la 60 m3 - Recuperator MEnV 180 PLUS sau analog	buc			<b>8 312,51</b> 0,00
<b>Capitol 2.</b>		<b>TOTAL Sala de așteptare și antreu</b>				<b>8 312,51</b>
<b>Capitol 3.</b>		<b>Blocuri sanitare - 3 buc.</b>				
9		Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc			<b>1 721,88</b> 0,00
<b>Capitol 3.</b>		<b>TOTAL Blocuri sanitare - 3 buc.</b>				<b>5 165,63</b>

APROBAT:

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP "AMT Buiucani"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: AMT Buiucani

Obiectul: Achiziționarea lucrărilor de reparații curente la etajul 1, din incinta clădirii CMF-5, str. I.L.Caragiale 1, mun. Chișinău.

Devizul: UTILAJ.

## Deviz local Nr. 9.1.4

Intocmit in preturi curente 2023-08-23

Valoarea de deviz 25 601,94 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Capitol 1.</b>	<b>Dulap de distribuire</b>				
1	Preț de piață	Металлический ящик IEK ЩРН-120 815 x 620 x 140 мм IP54	buc	1,000	2 536,50	2 536,50
					0,00	0,00
2	Preț de piață	Intrerupator automat VA47-100 3P 100A 10kA curba C IEK	buc	1,000	284,21	284,21
					0,00	0,00
3	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 10A 4,5 kA B IEK	buc	12,000	26,91	322,96
					0,00	0,00
4	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 16A 4,5 kA B IEK	buc	12,000	26,91	322,96
					0,00	0,00
5	Preț de piață	Întrerupător automat IEK VA47-29 1P 25 A 220/380 V C	buc	12,000	26,91	322,96
					0,00	0,00
6	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 30MA C IEK	buc	12,000	212,16	2 545,97
					0,00	0,00
7	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 1 10MA C IEK - pentru mașinele de spălat și mașini de uscat (Spălătoria)	buc	6,000	211,38	1 268,25
					0,00	0,00
	<b>Capitol 1.</b>	<b>TOTAL Dulap de distribuire</b>				<b>7 603,82</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>0,00</b>
	<b>Capitol 2.</b>	<b>Sala de așteptare și antreu</b>				
8		Recuperator de aer proaspăt, fără pierderi de energie — până la 60 m3 - Recuperator MEnV 180 PLUS sau analog	buc	1,000	8 312,51	8 312,51
					0,00	0,00
	<b>Capitol 2.</b>	<b>TOTAL Sala de așteptare și antreu</b>				<b>8 312,51</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>0,00</b>
	<b>Capitol 3.</b>	<b>Blocuri sanitare - 3 buc.</b>				
9		Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc	3,000	1 721,88	5 165,63
					0,00	0,00
	<b>Capitol 3.</b>	<b>TOTAL Blocuri sanitare - 3 buc.</b>				<b>5 165,63</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>0,00</b>
<b>Total manopera (ore)</b>						<b>0,000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0,000</b>
Total						21 081,96
Cheltuieli pentru depozitare					1,200%	252,98
<b>Total General fara TVA</b>						<b>21 334,95</b>
<b>TVA (20%)</b>						<b>4 266,99</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>25 601,94</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>0,00</b>

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP "AMT Buiucani"

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: AMT Buiucani

Obiectul: Achiziționarea lucrărilor de reparații curente la etajul 1, din incinta clădirii CMF-5, str. I.L.Caragiale 1, mun. Chișinău.

Devizul: UTILAJ.

## Devizul local de resurse Nr. 9.1.4

Intocmit in preturi curente 2023-08-23

Valoarea de deviz 25 601,94 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
<b>Total manopera</b>					<b>0,00</b>	
<b>Materiale</b>						
1		Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc	3,000	1 721,88	5 165,63
2		Recuperator de aer proaspăt, fără pierderi de energie — până la 60 m3 - Recuperator MEnV 180 PLUS sau analog	buc	1,000	8 312,51	8 312,51
3	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 10A 4,5 kA B IEK	buc	12,000	26,91	322,96
4	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 1 10MA C IEK - pentru mașinile de spălat și mașini de uscat (Spălătoria)	buc	6,000	211,38	1 268,25
5	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 30MA C IEK	buc	12,000	212,16	2 545,97
6	Preț de piață	Întrerupător automat IEK VA47-29 1P 25 A 220/380 V C	buc	12,000	26,91	322,96
7	Preț de piață	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 16A 4,5 kA B IEK	buc	12,000	26,91	322,96
8	Preț de piață	Intrerupator automat VA47-100 3P 100A 10kA curba C IEK	buc	1,000	284,21	284,21
9	Preț de piață	Металлический ящик IEK ЩРН-120 815 x 620 x 140 мм IP54	buc	1,000	2 536,50	2 536,50
<b>Total materiale</b>					<b>21 081,96</b>	
<b>Utilaje</b>						
<b>Total utilaje</b>					<b>0,00</b>	
Total					21 081,96	
Cheltuieli pentru depozitare				1,200%	252,98	
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>					<b>21 334,95</b>	
<b>Total</b>					<b>21 334,95</b>	
TVA				20%	4 266,99	
<b>TOTAL Deviz</b>					<b>25 601,94</b>	

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP "AMT Buiucani"

(functia, semnatura, numele, prenumele)